
令和 6 年 12 月吉日 

居宅介護支援事業所休止のお知らせ 

関係者各位  

平素より当法人の事業運営に特段のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、このたび居宅介護支援事業所「石橋病院ケアプランセンター」は、         

令和６年１２月２０日より令和７年３月３１日まで休止させて頂くことになりました。  

 突然の休止により、利用者及びご家族をはじめ、関係者の皆様には大変ご迷惑をおか

けいたしますことを誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。  

 尚、現在介護保険サービスをご利用中の皆様には、他の居宅介護支援事業所のご紹介

並びに、事業所変更の手続きを進めて、皆様が引き続きサービスが変わりなくご利用で

きるようにさせて頂きます。 略儀ではございますが、まずは書中をもちましてお知ら

せ致します。                                                   

医療法人財団弘慈会 

                                      理事長 石橋 弘二 

 

〒989-5501 宮城県栗原市若柳字福岡谷地畑浦３５ 

                          電話：090-5847-0286 

石橋病院ケアプランセンター 

管理者:   鈴木 千佳 

  

 


